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Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti



	
	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - A.S. 2022/2023                                                                                                                                                                                                                      Posti accantonati per nomine Art.59 Comma 9-Bis DL 73/2021
A012


	
	Istituzione scolastica
	Comune
	Cod. Materia
	cattedre 
	Composizione COE
	durata
	NUMERO ORDINE DI PREFERENZA

	1
	IIS CASTIGLIANO
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
	
	

	2
	IIS CASTIGLIANO
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
	
	

	3
	IIS CASTIGLIANO
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
	
	

	4
	IIS CASTIGLIANO
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
	
	

	5
	ITIS ARTOM
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
	
	

	6
	ITIS ARTOM
	ASTI
	A012
	1
	
	31/08/2023
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